
 

    UCHWAŁA NR 7477/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 20 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Rafałowi Adler - Przedstawicielowi BFF MEDFINANCE 

SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Łodzi, przy ul. Jana Kilińskiego 66, 90-118 Łódź do podejmowania  

w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z rejestracją ambulansów 

drogowych, zakupionych w ramach umowy nr DZ-II/2/2023, zawartej w dniu 19.09.2023 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2023 

r. poz. 1610 z póź. zm.), w związku z umową nr DZ-II/2/2023 zawartą w dniu 19.09.2023 r. z BFF 

MEDFINANCE SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Łodzi, przy ul. Jana Kilińskiego 66, 90-118 Łódź, 

wpisaną do KRS: 0000361997, posiadającą NIP: 7252027054, REGON: 100907116, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Rafałowi Adler - Przedstawicielowi BFF MEDFINANCE SPÓŁKA 

AKCYJNA z siedzibą w Łodzi, przy ul. Jana Kilińskiego 66, 90-118 Łódź, wpisaną do KRS: 0000361997, 

posiadającą NIP: 7252027054, REGON: 100907116, do podejmowania w imieniu i na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego czynności związanych z rejestracją 7 sztuk ambulansów drogowych VW/Auto-Form 

SYN1E/SC.01 Crafter/Ambulans, jako pojazd specjalny sanitarny, zakupionych na podstawie umowy  

nr DZ-II/2/2023 zawartej w dniu 19.09.2023 r., w tym do składania oświadczeń woli przed organami 

administracji publicznej. 

 

§ 2 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje możliwość ustanowienia dalszego pełnomocnika w zakresie 

określonym niniejszą uchwałą.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 7477/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 20 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Rafałowi Adler - Przedstawicielowi BFF MEDFINANCE 

SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Łodzi, przy ul. Jana Kilińskiego 66, 90-118 Łódź do podejmowania  

w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z rejestracją ambulansów 

drogowych, zakupionych w ramach umowy nr DZ-II/2/2023, zawartej w dniu 19.09.2023 r. 

 

 

W dniu 19 września 2023 r. Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu zawarło umowę Nr DZ-II/2/2023 ze spółką BFF 

MEDFINANCE SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Łodzi, przy ul. Jana Kilińskiego 66, 90-118 Łódź, 

wpisaną do KRS 0000361997, posiadającą NIP:7252027054, REGON: 100907116, której przedmiotem 

było zrealizowanie zamówienia na dostawę 7 szt. ambulansów drogowych typu B w ramach zadania  

pn. „Zakup 6 sztuk ambulansów drogowych wraz z wyposażeniem w ramach pomocy rzeczowej 

społecznościom lokalnym i regionalnym Ukrainy, z podziałem na części oraz opcją”. 

Zgodnie z § 3 ust. 5 Umowy Wykonawca w ramach swojego wynagrodzenia zobowiązany jest do 

przeprowadzenia rejestracji pojazdu na Zamawiającego jako pojazd specjalny sanitarny, na podstawie 

udzielonego pełnomocnictwa Zamawiającego. 

Mając na uwadze charakter przedmiotu umowy, zdecydowano o ustanowieniu pełnomocnika do 

dokonania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego czynności związanych z rejestracją pojazdów 

objętych wyżej wymieniona umową w osobie Pana Rafała Adler - Przedstawiciela BFF MEDFINANCE 

SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Łodzi.  

 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

   Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 


